
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/180/2020 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński na rok 

szkolny 2020/2021 dla rodziców, którym przysługuje zwrot kosztów przewozu dzieci, młodzieży 

i uczniów oraz rodziców do placówki oświatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

w samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39 ust. 1 oraz 39a ust. 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r.  - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński na rok szkolny 

2020/2021 rodzicom, którym przysługuje zwrot kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców 

do placówek oświatowych w wysokości:  

a) olej napędowy - 4,21 zł/l; 

b) benzyna  - 4,21 zł/l; 

c) LPG - 1,95 zł/l; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 sierpnia 2020 r.

Poz. 3432


		2020-08-13T08:31:16+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




